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SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy zaproszenia do sktadania ofert na Obstuge serwisowg aparatury anestezjologicznej
- Ceglana-DZP.381.26.EAT.2021

Informujemy, ze w trakcie w/w postepowania do Zamawiajacego wptynety nastepujace pytania:

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 3:

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z pytaniem jaki jest rok produkgji respiratora?
Odpowiedz:

Rok prod. 2012

Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr 3:

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o podanie terminéw wykonania przegladow.
Odpowiedz:

Termin wykonania przegladu 25.02.2022

Pytanie nr 3: Dotyczy pakietu nr 3:

Zgodnie z zaleceniami Producenta przeglady respiratoréw marki Weinmann wykonuje sie co 2
lata. Umowa ma zosta¢ zawarta na 24 miesigce. Czy zgodnie z Tabela | utrzymuja Panstwo
koniecznos¢ wykonania 2 przegladéw w przeciggu 24 miesiecy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia na 1 przeglad w przeciggu 24 miesiecy w zwiazku z czym zmienia zatacznik
nr 2 do zaproszenia (formularz asortymentowo cenowy) zgodnie z dotgczona do niniejszych
odpowiedzi modyfikacja zatacznika w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 4: Dotyczy pakietu nr 3:

W nawiazaniu do §2 punktu 11 zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem, czy wydtuzy termin
wykonania naprawy do 5 dni roboczych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i niniejszym wydtuza termin wykonania naprawy do 5 dni roboczych
w zakresie wszystkich pakietow.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zapis § 2 ust. 11 _wzoru umowy (zatacznik
nr 3 do zaproszenia), ktéry przyjmuje nastepujace brzmienie:

. 11. Wykonawca zobowiqzuje sie do wykonania naprawy bez uzycia czesci zamiennych w terminie
nie dtuzszym niz 5 dni roboczych od daty zgtoszenia awarii przez Zamawiajqcego (telefonicznie
lub za pomocq poczty elektronicznej).”

Pytanie nr 5: Dotyczy pakietu nr 3:

W nawiazaniu do §2 punktu 12 zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem, czy wydtuzy termin
wykonania naprawy do 21 dni roboczych w przypadku koniecznosci zakupienia czesci u
Producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu.

Zamawiajacy niniejszym przesuwa termin sktadania ofert:
z 21.06.2021 r. godz. 12°° na 22.06.2021 r. godz. 12%°



